
SOCIETA ': ASD VIRTUS SANREMO CALCIO2011

Elenco calciatori che partecipano alla gara:

valevole per il campionato 

in programma il __ / ___ / 201__  a _____________________________

campo 

Cap.

G M A V.C. Tipo Numero Rilasciato

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       
 

N. Tessera

F.I.G.C. Tipo Numero Rilasciato

 Dirigente accompaganatore ufficiale: 

 Dirigente addetto all'arbitro: 

 Medico sociale:

 Allenatore:  

 Allenatore in seconda:

 Massaggiatore: 

L'ARBITRO  

 

Documento di identificazione

Persone ammesse nel recinto di giuoco
Documento di identificazione

 Guardalinee:

N.
Data di nascita

COGNOME E NOME
N. Tessera LND o 

matricola F.I.G.C.

Le persone qui sopra elencate possono essere ammesse in campo solo se munite delle prescritte tessere F.I.G.C. valide per l'annata in corso

Il sottoscritto Dirigente accompagnatore ufficiale dichiara, ai sensi dell'Art. 61 N.O.I.F., che i calciatori sopraindicati sono regolarmente tesserati e partecipano alla gara sotto la responsabilità 

della società di appartenenza.

IL DIRIGENTE ACCOMPAGNATORE UFFICIALE

Questo elenco deve essere consegnato all'arbitro in triplice copia, prima dell'inizio della gara, unitamente all'ultimo tabulato dei calciatori tesserati ricevuto dalla F.I.G.C., alle tessere di 

riconoscimento Lega PRO, alle tessere federali, laddove previste


